EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE PRAZO 01 AO CONTRATO Nº 069/2025

VINCULADO AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 015/2025

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES – CONTRATADA –

DIEGO MEIRA VIANA 01582192529 CNPJ Nº 45.813.428/0001-91 – OBJETO: Contratação

de empresa para prestação de serviço de Transporte Escolar; Data do Termo Aditivo:

30/12/2025; Prazo do Termo Aditivo: 31/12/2026. Certifico para fins de prova, a quem de

direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da

Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis e no Diário Oficial do Município. Cândido Sales/BA, 30 de

Dezembro de 2025 – Maurílio Lemos das Virgens – Prefeito Municipal

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE PRAZO 01 AO CONTRATO Nº 070/2025

VINCULADO AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 015/2025

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES – CONTRATADA –

ANTONIO MARIA SANTOS LOPES 67586783500 CNPJ Nº 45.821.218/0001-45 – OBJETO:

Contratação de empresa para prestação de serviço de Transporte Escolar; Data do Termo

Aditivo: 30/12/2025; Prazo do Termo Aditivo: 31/12/2026. Certifico para fins de prova, a quem

de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural

da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis e no Diário Oficial do Município. Cândido Sales/BA, 30

de Dezembro de 2025 – Maurílio Lemos das Virgens – Prefeito Municipal

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE PRAZO 01 AO CONTRATO Nº 071/2025

VINCULADO AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 015/2025

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES – CONTRATADA –

45.756.381 JAILTON SILVA QUEIROZ CNPJ Nº 45.756.381/0001-71 – OBJETO:

Contratação de empresa para prestação de serviço de Transporte Escolar; Data do Termo

Aditivo: 30/12/2025; Prazo do Termo Aditivo: 31/12/2026. Certifico para fins de prova, a quem

de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural

da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis e no Diário Oficial do Município. Cândido Sales/BA, 30

de Dezembro de 2025 – Maurílio Lemos das Virgens – Prefeito Municipal

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE PRAZO 01 AO CONTRATO Nº 072/2025

VINCULADO AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 015/2025

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES – CONTRATADA –

CLEBER SANTANA SILVA 27497236806 CNPJ Nº 45.068.602/0001-19 – OBJETO:

Contratação de empresa para prestação de serviço de Transporte Escolar; Data do Termo

Aditivo: 30/12/2025; Prazo do Termo Aditivo: 31/12/2026. Certifico para fins de prova, a quem

de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural

da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis e no Diário Oficial do Município. Cândido Sales/BA, 30

de Dezembro de 2025 – Maurílio Lemos das Virgens – Prefeito Municipal

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE PRAZO 01 AO CONTRATO Nº 073/2025

VINCULADO AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 015/2025

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES – CONTRATADA –

32.455.395 GILIAN VIEIRA BRITO CNPJ Nº 32.455.395/0001-03 – OBJETO: Contratação de

empresa para prestação de serviço de Transporte Escolar; Data do Termo Aditivo:

30/12/2025; Prazo do Termo Aditivo: 31/12/2026. Certifico para fins de prova, a quem de

direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da

Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis e no Diário Oficial do Município. Cândido Sales/BA, 30 de

Dezembro de 2025 – Maurílio Lemos das Virgens – Prefeito Municipal

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE PRAZO 01 AO CONTRATO Nº 074/2025

VINCULADO AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 015/2025

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES – CONTRATADA –

45.775.985 ZIVANILDO QUEIROZ DE OLIVEIRA CNPJ Nº 45.775.985/0001-65 – OBJETO:

Contratação de empresa para prestação de serviço de Transporte Escolar; Data do Termo

Aditivo: 30/12/2025; Prazo do Termo Aditivo: 31/12/2026. Certifico para fins de prova, a quem

de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural

da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis e no Diário Oficial do Município. Cândido Sales/BA, 30

de Dezembro de 2025 – Maurílio Lemos das Virgens – Prefeito Municipal

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE PRAZO 01 AO CONTRATO Nº 075/2025

VINCULADO AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 015/2025

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES – CONTRATADA –

CELSON PEREIRA DOS SANTOS 02112412531 CNPJ Nº 45.770.279/0001-20 – OBJETO:

Contratação de empresa para prestação de serviço de Transporte Escolar; Data do Termo

Aditivo: 30/12/2025; Prazo do Termo Aditivo: 31/12/2026. Certifico para fins de prova, a quem

de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural

da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis e no Diário Oficial do Município. Cândido Sales/BA, 30

de Dezembro de 2025 – Maurílio Lemos das Virgens – Prefeito Municipal

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE PRAZO 01 AO CONTRATO Nº 076/2025

VINCULADO AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 015/2025

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES – CONTRATADA –

CLERISTON SILVA SANTOS 01117579590 CNPJ Nº 43.669.979/0001-06 – OBJETO:

Contratação de empresa para prestação de serviço de Transporte Escolar; Data do Termo

Aditivo: 30/12/2025; Prazo do Termo Aditivo: 31/12/2026. Certifico para fins de prova, a quem

de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural

da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis e no Diário Oficial do Município. Cândido Sales/BA, 30

de Dezembro de 2025 – Maurílio Lemos das Virgens – Prefeito Municipal

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE PRAZO 01 AO CONTRATO Nº 077/2025

VINCULADO AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 015/2025

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES – CONTRATADA –

DELIOMAR BARBOSA SANTOS 00490731503 CNPJ Nº 45.770.983/0001-83 – OBJETO:

Contratação de empresa para prestação de serviço de Transporte Escolar; Data do Termo

Aditivo: 30/12/2025; Prazo do Termo Aditivo: 31/12/2026. Certifico para fins de prova, a quem

de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural

da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis e no Diário Oficial do Município. Cândido Sales/BA, 30

de Dezembro de 2025 – Maurílio Lemos das Virgens – Prefeito Municipal

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE PRAZO 01 AO CONTRATO Nº 078/2025

VINCULADO AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 015/2025

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES – CONTRATADA –

49.682.229 SERGIO SOARES SANTOS CNPJ Nº 49.682.229/0001-42 – OBJETO:

Contratação de empresa para prestação de serviço de Transporte Escolar; Data do Termo

Aditivo: 30/12/2025; Prazo do Termo Aditivo: 31/12/2026. Certifico para fins de prova, a quem

de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural

da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis e no Diário Oficial do Município. Cândido Sales/BA, 30

de Dezembro de 2025 – Maurílio Lemos das Virgens – Prefeito Municipal

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE PRAZO 01 AO CONTRATO Nº 079/2025

VINCULADO AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 015/2025

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES – CONTRATADA –

43.670.910 MAXWEL ALVES BITTENCOURT CNPJ Nº 43.670.910/0001-94 – OBJETO:

Contratação de empresa para prestação de serviço de Transporte Escolar; Data do Termo

Aditivo: 30/12/2025; Prazo do Termo Aditivo: 31/12/2026. Certifico para fins de prova, a quem

de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural

da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis e no Diário Oficial do Município. Cândido Sales/BA, 30

de Dezembro de 2025 – Maurílio Lemos das Virgens – Prefeito Municipal

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE PRAZO 01 AO CONTRATO Nº 080/2025

VINCULADO AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 015/2025

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES – CONTRATADA –

42.056.656 EMERSON FARIAS GUSMAO CNPJ Nº 42.056.656/0001-76 – OBJETO:

Contratação de empresa para prestação de serviço de Transporte Escolar; Data do Termo

Aditivo: 30/12/2025; Prazo do Termo Aditivo: 31/12/2026. Certifico para fins de prova, a quem

de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural

da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis e no Diário Oficial do Município. Cândido Sales/BA, 30

de Dezembro de 2025 – Maurílio Lemos das Virgens – Prefeito Municipal

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE PRAZO 01 AO CONTRATO Nº 081/2025

VINCULADO AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 015/2025

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES – CONTRATADA –

45.776.974 DANILO SILVA FERRAZ CNPJ Nº 45.776.974/0001-08 – OBJETO: Contratação

de empresa para prestação de serviço de Transporte Escolar; Data do Termo Aditivo:

30/12/2025; Prazo do Termo Aditivo: 31/12/2026. Certifico para fins de prova, a quem de

direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da

Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis e no Diário Oficial do Município. Cândido Sales/BA, 30 de

Dezembro de 2025 – Maurílio Lemos das Virgens – Prefeito Municipal

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE PRAZO 01 AO CONTRATO Nº 082/2025

VINCULADO AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 015/2025

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES – CONTRATADA –

MARINALDO PEREIRA VIANA 04345143578 CNPJ Nº 26.001.346/0001-06 – OBJETO:

Contratação de empresa para prestação de serviço de Transporte Escolar; Data do Termo

Aditivo: 30/12/2025; Prazo do Termo Aditivo: 31/12/2026. Certifico para fins de prova, a quem

de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural

da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis e no Diário Oficial do Município. Cândido Sales/BA, 30

de Dezembro de 2025 – Maurílio Lemos das Virgens – Prefeito Municipal

		2026-01-08T15:43:12-0300